

KPSS kopyacılarına 7. dalga



YÜKSEL TEMEL

Erkam ÇOBAN



ABONE OL

Google News



35 ilde KPSS operasyonu... Baransu'nun yengesinin de aralarında olduğu 80 kişi gözaltında. Şüphelilerin çoğu 2010'daki sınavda soruların tamamını doğru işaretleyen öğretmen ya da subay, hâkim ve polis eş

Ankara merkezli 35 ilde düzenlenen 2010 KPSS operasyonunda, haklarında gözaltı kararı bulunan 100 şüpheliden 80'i yakalandı. Ankara polisi, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçlar Soruşturma Bürosu'nun talimatıyla 2 yıllık bir çalışma sonucunda, 2010 KPSS'de soruların tamamını veya tamamına yakını usulsüzlük yaparak doğru işaretleyen şüphelilerin yakalanması için 7'nci kez operasyon başlattı. 35 ildeki eş zamanlı operasyonda 80 kişi yakalandı. Listede yer alan şüphelilerden 67'sinin öğretmen, 15'inin değişik bakanlıklarda, 4'ünün TRT'de, 2'sinin de üniversitede akademisyen olduğu öğrenildi. Şüpheliler arasında "Balyoz Planı" davasında yargılanan bazı sanıklara "kumpas" kurulduğu gerekçesiyle tutuklanan ve halen cezaevinde bulunan gazeteci Mehmet Baransu'nun yengesi A. Baransu'nun da olduğu öğrenildi. Yenge Baransu'nun banka hesap hareketlerinden örgütün finansmanı olan himmet ağına katıldığı belirlendi.

HİMMET GÖNDERİYORLARDI

2010 KPSS'de usulsüz bir şekilde 120 sorudan 120'sini doğru işaretledikleri veya 100'ün üzerinde net yaptıkları iddia edilen şüphelilerin arasında subay, hâkim ve [polis](#) eşlerinin de olduğu ifade edildi. ÖSYM'de görevli 3 personelin yakın akrabaları da şüpheli listesinde yer alıyor. Soruların ele geçirilmesini sağlayan Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'nın (FETÖ/PDY) elebaşı konumundaki zanlıların ise önceki soruşturmalarda yurt dışına kaçtıkları tespit edildi. Şüphelilerin banka hesaplarında yapılan inceleme sonucunda, her ay "himmet" adı altında bir miktar para transferi yaptıkları belirlendi. Bu arada soruları ele geçirmekle suçlanan Soru Hazırlama Birimi'ndeki İ.K., Ş.Ü. ve İ.U. hakkında "resmi belgede sahtecilik", "kamu kurumlarının zararına dolandırıcılık" suçlamasıyla hazırlanan iddianame mahkemece kabul edildi.

ŞOVMEN KOMİSERİN EŞİ DE KPSS HIRSIZI

Listede [dikkat](#) çeken bir diğer isim ise hükümete yönelik 17 -25 Aralık darbe girişiminde görev alan Başkomiser İsmail A.'nın eşi Ayşe A. oldu. FETÖ'ye yönelik operasyonlarda gözaltına alınırken, algı amaçlı "SI-FIR" yazılı tişört giyerek kameralara poz veren İsmail A.'nın eşinin TRT'de çalıştığı belirtildi. Usulsüzlük yapılan sınavda Ayşe A.'nın örgütün 'seçilenler sınıfında' yer aldığı ileri sürüldü.

SABAH